DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O EXERCÍCIO DA ATENÇÃO
PRIMÁRIA À SAÚDE SOBRE A POPULAÇÃO IDOSA: DISCUSSÕES A PARTIR DE UM
LEVANTAMENTO BIBLIOGRÁFICO de autoria de TAMNA EMANUELI PINTO
BENEVIDES, foi publicado nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php